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 Pöytäkirja VN/3128/2023 

 27.9.2023 VN/3128/2023-TEM-17 

   

   

   

Kokous 5/2023 

TE-PALVELUT 2024 JA KOTO2024 -UUDISTUS;                                                                          
OHJAUS JA TIEDOLLA JOHTAMINEN -TYÖRYHMÄ 

 
Aika Tiistai 26.9.2023  
 klo 14.00 - 16.00  
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat Lari Anttonen, neuvotteleva virkamies, TEM, puheenjohtaja 
 

jäsenet 
 
Minna-Marja Jokinen, hallitusneuvos, VM  
Simo Mentula, erityisasiantuntija, VM  
Ahti Avikainen, erityisasiantuntija, TEM  
Janne Savolainen, erityisasiantuntija, OKM  
Meri Pensamo, hallitussihteeri, TEM  
Sini Sallinen, kehittämispäällikkö, Kuntaliitto  
Kimmo Puolitaival, Merikarvian kunnanjohtaja, Pienet kunnat  
Päivi Rahkonen, Hollolan kunnanjohtaja, Kehyskunnat  
Elina Duréault, Porvoon elinkeinopäällikkö, Ruotsin- ja kaksikielisten-
kuntien verkosto  
Mari Kokko, työmarkkina-asiamies, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat  
Santtu Sundvall, hankepäällikkö, KEHA-keskus  
Tuula Säynätmäki, Keski-Suomen TE-toimiston johtaja, TE-toimistot  
Annukka Sorjonen, Helsingin työllisyysjohtaja, Kuutoskaupungit  
 
sihteeristö  
 
Sari Haavisto, neuvotteleva virkamies, TEM (siht.) 
Antti Kaihovaara, johtava asiantuntija, TEM 
Toni Ruokonen, erityisasiantuntija, TEM  
Antto Korhonen, neuvotteleva virkamies, VM  
Hanna-Maria Urjankangas, erityisasiantuntija, TEM  
Anne Kuoppala, erityisasiantuntija, TEM 
Kristiina Santos, erityisasiantuntija, TEM 

 
 
1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

 
Pj. avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
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2. TE2024-asetusvalmistelun tilannekatsaus; Meri Pensamo  

 
Pensamo esitteli työllisyyden edistämisen neuvottelukuntaan sekä valtakunnallisten 
tavoitteiden valmisteluun ja tarkistamiseen liittyvää valtioneuvoston asetusvalmistelua. 
Muut työryhmän toiminnan kannalta keskeiset sisällöt tuodaan keskusteltavaksi työ-
ryhmän kokoukseen lokakuussa. Pensamo totesi asiakohdan tarkoituksena olevan 
työryhmän näkemysten saaminen asetusvalmistelun tueksi.   
 
Käytiin keskustelua mm. neuvottelukunnan roolista valtakunnallisten tavoitteiden val-
mistelussa ja neuvottelukunnan kokoonpanosta.  Todettiin, että on tärkeä osallistaa eri 
tahoja laajasti, mihin liittyen tulee pohtia myös neuvottelukunnan työskentelytapoja. 
Jaostojen asettamista pidettiin hyvänä, esim. niin, että osa asettavista jaostoista ni-
mettäisiin jo asetuksessa, minkä lisäksi neuvottelukunnalla olisi mahdollisuus asettaa 
myös muita jaostoja.  
 
Keskustelussa kuntien edustuksesta neuvottelukunnassa kannatettiin vaihtoehtoa, 
jossa kuntien edustus määrittyisi tiettyjä kuntia yhdistävien/erottavien tekijöiden, esim. 
järjestämisratkaisun kautta. Pensamo kertoi, että asetuksessa määriteltäisiin myös 
kuntien edustuksen laajuus. Keskustelussa kipupisteeksi tunnistettiin kuntien ja järjes-
töjen edustuksen laajuus ja se, miten saadaan erilaisten kuntien ja järjestöjen ääni 
kuuluviin ja tiedonkulku varmistettua. TEM painotti, että yhteensovitus esim. kuntien 
välillä tulee tehdä muualla kuin neuvottelukunnassa ja toivoi kuntien näkemystä siitä, 
miten yhteensovitus hoidetaan.  
 
TEM pyysi työryhmän jäseniä lähettämään sähköpostilla esityksiä asetusvalmisteluun 
liittyen, erityisesti siitä, miten kuntien edustus olisi perusteltua määritellä.  

 
3. Tiedolla johtamisen ja vaikuttavuuden arvioinnin kysymyksiä; Antti Kaihovaara  
 

Kaihovaara esitteli tiedolla johtamisen ja vaikuttavuuden arvioinnin lähtökohtia ja kysy-
myksiä sekä toivoi työryhmältä evästyksiä siihen, millaisiin tiedolla johtamisen kysy-
myksiin työryhmän työtä kannattaisi rajata. Tiedolla johtaminen on laaja kokonaisuus 
ja työryhmän työhön liittyviä näkökulmia voisivat olla ainakin esitykset valtakunnalli-
siksi tavoitteiksi (lopullisia tavoitteita laajempi paletti), neuvottelukunnan ja aluekeskus-
telujen tietotarpeet, vaikuttavuuden arviointi ja muut asiat (esim. rahoitus, seuranta). 
Kaihovaara korosti, että vaikuttavuuden arviointiin liittyy aina haasteita, seurantaa on 
sen sijaan helpompi tehdä.  
 
Keskustelussa todettiin, että esimerkiksi Saksassa tehdään verrokkiasetelmaan liitty-
vää vaikutusten arviointia, ja myös Suomen olisi hyvä tarkastella tätä Saksan esimerk-
kiä. Lisäksi todettiin, että tulisi tunnistaa tiedolla johtamisen kannalta fundamentit asiat 
ja tiedon luonne. Analyysi ja ymmärrys on tärkeää, kunnilla tulee olla vapaus miettiä, 
miten palvelut parhaiten järjestetään. Tiedolla johtamisen kannalta pitää varoa, ettei se 
johda osaoptimointiin. Toivottiin rahoitusmallin seurantaa OHTIn käsittelyyn.  
 
Sundvall informoi KEHA-keskuksen puolesta, että TE-digin kehittämisaikataulu viivästyy. 
Asiasta tiedotettu maanantaina. Työnhaun toiminnallisuudet viedään tuotantoon loppuvuo-
desta 2024 ja työvoimapalveluiden hallinta vuoden 2025 alkupuolelle. Tämän vuoksi kun-
nat tulevat käyttämään vuoden 2025 alussa kahta järjestelmää. Aikataulu siirrolla on vaiku-
tuksia myös siihen, millaista tietoa voidaan palvelujärjestelmän alkuvaiheessa hyödyntää 
valtakunnallisten tavoitteiden seurannan ja arvioinnin tukena. Esim. tulorekisterin kytkemi-
nen osaksi työvoimapalveluiden uudistettua tulosseurantaa on mahdollista toteuttaa katta-
vasti vasta vuonna 2025 kun palveluiden hallintaan liittyvät osiot valmistuvat. Siirrolla on 
myös vaikutuksia muun raportoinnin aikatauluihin sekä KEHA-keskuksen vastuulla olevan 
arvioinnin toteutukseen.   
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4. Muut asiat  
 

Ei muita asioita.  
 
5. Kokouksen päättäminen ja seuraavat kokoukset (Teams-kokouksia):  
 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. Seuraavat kokoukset:  
 

 ti 24.10.2023, klo 13:45-16  

 ti 21.11.2023, klo 14-16  

 ti 12.12.2023, klo 14-16 
 
 


